分期付款买卖合同
出卖人（甲方）：
名称：__________________
地址：__________________
法定代表人：____________
联系电话：______________
买受人（乙方）：
名称：__________________
地址：__________________
法定代表人：____________
联系电话：______________
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，甲、乙双方就产品分期买卖事宜，经友好协商，达成如下协议：
第一条 合同标的与价款
1. 本合同标的物为：_________________，总价为人民币_________元整。
2. 乙方同意按照以下方式分期支付款项给甲方：
●预付款：人民币_________元。
●余款：人民币_________元，自______年______月______日起至______年______月______日止，每月______日前支付人民币_________元。
●月息：每月人民币_________元。
第二条 付款方式与期限
1. 乙方应在本合同签订时向甲方支付预付款人民币_________元。
2. 余款按照第二条第2点规定的期限和金额支付。
3. 每次支付的款项，乙方应以甲方认可的支付方式完成。
第三条 担保方式
乙方同意于本合同签订时，以支票形式向甲方提供与第二条所列金额与日期相对应的担保。支票由甲方保管，每次交付支票即视为乙方偿还相应款项。
第四条 标的物交付
甲方在收到乙方预付款后，应立即将标的物交付给乙方，并同意乙方在合同期间内正常使用该标的物。
第五条 延迟付款责任
若乙方未能按约定时间支付款项，自逾期之日起，乙方须按日息_________分向甲方支付延迟损失金。
第六条 标的物使用
乙方应妥善使用标的物，若因使用不当造成损坏，应承担相应责任。若乙方违反使用规定，甲方有权立即解除合同。
第七条 合同解除与违约责任
1. 若乙方连续两次未支付价款，且未支付到期价款的金额达到全部价款的五分之一，甲方有权要求乙方支付到期及未到期全部价款或解除合同。
2. 若甲方解除合同，乙方应支付标的物使用费给甲方。
第八条 争议解决
本合同在履行过程中发生争议，双方应首先协商解决；协商不成，可提交至当地工商行政管理部门调解；若调解无果，双方同意按照以下第______种方式解决：
· （一）提交至______________仲裁委员会仲裁；
· （二）依法向人民法院起诉。
第九条 其他约定

第十条 合同生效
本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，自双方签字（或盖章）之日起生效。
甲方（出卖人）：__________________
乙方（买受人）：__________________
签订日期：______年______月______日
[bookmark: _GoBack]

·ÖÆÚ¸¶¿îÂòÂôºÏÍ¬

³öÂôÈË£¨¼×·½£©

£º

Ãû³Æ£º

__________________

µØÖ·£º

__________________

·¨¶¨´ú±íÈË£º

____________

ÁªÏµµç»°£º

______________

ÂòÊÜÈË£¨ÒÒ·½£©

£º

Ãû³Æ£º

__________________

µØÖ·£º

__________________

·¨¶¨´ú±íÈË£º

____________

ÁªÏµµç»°£º

______________

¸ù¾Ý¡¶ÖÐ»ªÈËÃñ¹²ºÍ¹úºÏÍ¬·¨¡·¼°Ïà¹Ø·¨ÂÉ·¨¹æµÄ¹æ¶¨£¬¼×¡¢ÒÒË«·½¾Í²úÆ··ÖÆÚÂòÂôÊÂ

ÒË£¬¾­ÓÑºÃÐ­ÉÌ£¬´ï³ÉÈçÏÂÐ­Òé£º

µÚÒ»Ìõ

ºÏÍ¬±êµÄÓë¼Û¿î

1.

±¾ºÏÍ¬±êµÄÎïÎª£º

_________________

£¬×Ü¼ÛÎªÈËÃñ±Ò

_________

ÔªÕû¡£

2.

ÒÒ·½Í¬Òâ°´ÕÕÒÔÏÂ·½Ê½·ÖÆÚÖ§¸¶¿îÏî¸ø¼×·½£º

¡ñ

Ô¤¸¶¿î£ºÈËÃñ±Ò

_________

Ôª¡£

¡ñ

Óà¿î£ºÈËÃñ±Ò

_________

Ôª£¬×Ô

______

Äê

______

ÔÂ

______

ÈÕÆðÖÁ

______

Äê

______

ÔÂ

______

ÈÕ

Ö¹£¬Ã¿ÔÂ

______

ÈÕÇ°Ö§¸¶ÈËÃñ±Ò

_________

Ôª¡£

¡ñ

ÔÂÏ¢£ºÃ¿ÔÂÈËÃñ±Ò

_________

Ôª¡£

µÚ¶þÌõ

¸¶¿î·½Ê½ÓëÆÚÏÞ

1.

ÒÒ·½Ó¦ÔÚ±¾ºÏÍ¬Ç©¶©Ê±Ïò¼×·½Ö§¸¶Ô¤¸¶¿îÈËÃñ±Ò

_________

Ôª¡£

2.

Óà¿î°´ÕÕµÚ¶þÌõµÚ

2

µã¹æ¶¨µÄÆÚÏÞºÍ½ð¶îÖ§¸¶¡£

3.

Ã¿´ÎÖ§¸¶µÄ¿îÏî£¬ÒÒ·½Ó¦ÒÔ¼×·½ÈÏ¿ÉµÄÖ§¸¶·½Ê½Íê³É¡£

µÚÈýÌõ

µ£±£·½Ê½

ÒÒ·½Í¬ÒâÓÚ±¾ºÏÍ¬Ç©¶©Ê±£¬ÒÔÖ§Æ±ÐÎÊ½Ïò¼×·½Ìá¹©ÓëµÚ¶þÌõËùÁÐ½ð¶îÓëÈÕÆÚÏà¶ÔÓ¦µÄµ£

±£¡£Ö§Æ±ÓÉ¼×·½±£¹Ü£¬Ã¿´Î½»¸¶Ö§Æ±¼´ÊÓÎªÒÒ·½³¥»¹ÏàÓ¦¿îÏî¡£

µÚËÄÌõ

±êµÄÎï½»¸¶

¼×·½ÔÚÊÕµ½ÒÒ·½Ô¤¸¶¿îºó£¬Ó¦Á¢¼´½«±êµÄÎï½»¸¶¸øÒÒ·½£¬²¢Í¬ÒâÒÒ·½ÔÚºÏÍ¬ÆÚ¼äÄÚÕý³£Ê¹

ÓÃ¸Ã±êµÄÎï¡£

µÚÎåÌõ

ÑÓ³Ù¸¶¿îÔðÈÎ